
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2018.gada 6.decembrī                                                                                                        Nr.25 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 

Ladnā 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Frīdis 

Zenčenko 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciālistus Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta nodokļu administratore Indra 

Kroiče 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

− Rēzeknes novada pašvaldības Vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste  

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: 

 – domes deputāti Pēteris Stanka, Ērika Teirumnieka, Normunds Zušs- pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.19 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 

uzskaites kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” precizēšanu  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību 

nolikumu apstiprināšanu  

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Dokumentu aprites kārtībā  

4. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā Lendžu pagastā  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 1.novembra lēmumā “Par 

dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā Dricānu pagastā”  

6. Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0303 - pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli Silmalas pagastā  

7. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā „Rubeņi 1”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, 1.kvartāla 

29.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.1; 1.kvartāla 27.nogabalā atrodošās cirsmas 

Nr.2; 1.kvartāla 12.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.3; 1.kvartāla 10.nogabalā 

atrodošās cirsmas Nr. 4, 1.kvartāla 9.nogabalā atrodošās cirsmas Nr. 5 un 

1.kvartāla nogabalos Nr.2, 6, 7, 8, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 23 cirsmas Nr.6, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

8. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā „Ziemelis”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, 1.kvartāla 

2.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.1, 1.kvartāla 8.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.2, 

1.kvartāla 4.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.3 un 1.kvartāla 1.nogabalā atrodošās 

cirsmas Nr.4, izsoles rezultātu apstiprināšanu  

9. Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0522 Pušas pagastā nomas tiesību izsoli  

10. Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra 

apzīmējumu 7888 014 0263 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoli  

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekrītošas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 Lendžu pagastā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

12. Par nekustamā īpašuma “Aizupieši” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai 

P.K. 

13. Par nekustamā īpašuma „Cerība 99” Ozolaines pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

14. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Audriņu pagasta pārvaldē  

15. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.aprīļa lēmumā “Par 

transporta pakalpojumiem Ozolaines pagastā”  

16. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds Brokāns” 

Idzipoles ezerā  

17. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds Brokāns” 

Stiebrāja ezerā  

18. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „VRK” Ismeru – Žogotu 

ezerā  

19. Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam  

20. Par Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam  

21. Par Ismeru-Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 

2019.gadam  

22. Par Stiebrāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam  

23. Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 

2019.gadam  

24. Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  

25. Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  

26. Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  

27. Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  

28. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  

29. Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  

30. Par Baļinovas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu komerczvejai 2019.gadā  



3 

 

31. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma “Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 

un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.2 

Bērzgales pagastā  

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Zariņi” 

Kantinieku pagastā  

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7894 002 0101 un 7894 002 0181 robežu pārkārtošanai Stružānu 

pagastā  

34. Par I. F. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Ozolaines pagastā  

35. Par S. S. un J. S. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Silmalas 

pagastā  

36. Par 2013.gada 12.augusta zemes nomas līguma Nr.6.2/14-2013 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu īpašumam Čornajas pagastā  

38. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu īpašumam Kaunatas pagastā  

39. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu īpašumam Nautrēnu pagastā  

40. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

41. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu V. K. 

42. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

43. Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību projektā “Pašvaldības ceļu 

infrastruktūras uzlabošana Rēzeknes novadā, 2.kārta” 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra sēdes darba 

kārtību (1. - 43.jautājums). 

 

 

1. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.19 

“Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 

Rēzeknes novada pašvaldībā” precizēšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas 5.punktu, Ministru kabineta 

2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

apsaimniekošanu un reģistrēšanu” 6.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas 2018.gada 9.novembra atzinumu Nr.1-18/9508 par Rēzeknes novada 



4 

 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.19 un Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošos 

noteikumus Nr.19 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites 

kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” (precizēti saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 7.jūnija lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu, 

pagastu pārvalžu un Bērnu-jaunatnes sporta skolas grāmatvedību reorganizācijas plāna 

apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 5.§), ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

18.oktobra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju” 

(protokols Nr.22, 3.§) un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa 

struktūrvienību nolikumus: 

1.1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 

1.2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums 

pievienots); 

1.3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums 

pievienots); 

1.4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 

1.5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums 

pievienots); 

1.6. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 

1.7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums 

pievienots); 

1.8. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 

1.9. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 



5 

 

1.10. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 

1.11. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots);  

1.12. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums 

pievienots); 

1.13. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums 

pievienots); 

1.14. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots);  

1.15. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums 

pievienots); 

1.16. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 

1.17. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums 

pievienots); 

1.18. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 

1.19. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 

1.20. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 

1.21. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums 

pievienots); 

1.22. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums 

pievienots); 

1.23. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 

1.24. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots); 

1.25. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Nolikumi stājas spēkā 2019.gada 1.janvārī. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

apstiprinātā nolikumu publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Dokumentu aprites kārtībā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības 

pagastu pārvalžu reorganizāciju” (protokols Nr.22, 3.§) un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 



6 

 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Dokumentu aprites kārtībā, 

kas apstiprināta ar Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.aprīļa lēmumu „Par 

dokumentu aprites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu”, turpmāk 

tekstā – Kārtība (protokols Nr.7, 1.§):  

1.1. izteikt Kārtības 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Kārtība nosaka dokumentu vienotu apriti Rēzeknes novada pašvaldībā 

(turpmāk - pašvaldība), tās iestādēs - administrācijā, pagastu apvienībās un 

to struktūrvienībās - pagastu pārvaldēs, kā arī starp administrāciju, pagastu 

apvienībām un to struktūrvienībām - pagasta pārvaldēm un kārtībā 

minētajām iestādēm.” 

1.2. Izteikt Kārtības 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Kārtība ir Rēzeknes novada domes (turpmāk - dome) pieņemts iekšējs 

normatīvs akts, kas saistošs pašvaldības administrācijas, pagastu apvienību 

un to struktūrvienību - pagasta pārvalžu un iestāžu amatpersonām un 

darbiniekiem.”  

1.3. Izteikt Kārtības 11.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“Pašvaldībā saņemtā korespondence (turpmāk - korespondence) tiek nodota 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Juridiskās un lietvedības nodaļas 

lietvedības sekretāram (turpmāk – lietvedības sekretārs) vai Juridiskās un 

lietvedības nodaļas lietvedim (turpmāk - lietvedim). Pašvaldības pagastu 

apvienībās un to struktūrvienībās - pagastu pārvaldēs saņemtā korespondence 

tiek nodota pagasta apvienības vai pagasta pārvaldes lietvedim.” 

1.4. Papildināt Kārtības 12.6.apakšpunktā, 13.punktā, 14.3.apakšpunktā, 

51.punktā, 55.punktā, 62.punktā un 67.punktā attiecīgajā locījumā pirms 

vārdiem “pagastu pārvaldēs” vai “pagasta pārvaldē” ar vārdiem “pagastu 

apvienībās vai to struktūrvienībās –” vai “pagastu apvienībā vai tās 

struktūrvienībā -”. 

1.5. Aizstāt Kārtības 22.punktā vārdus “pagasta pārvalžu” ar vārdiem “pagastu 

apvienībās un to struktūrvienībās - pagastu pārvaldēs -”. 

1.6. Aizstāt Kārtības 24.punktā, 24.7.apakšpunktā, 42.punktā un 49.punktā 

attiecīgajā locījumā vārdus “pagasta pārvaldes” ar vārdiem “pagastu 

apvienības”. 

1.7. Papildināt Kārtības 26.punktā pirms vārdiem “pagasta pārvaldes” ar vārdiem 

“pagastu apvienības vai”. 

1.8. Izteikt Kārtības 58.punktu šādā redakcijā: 

“58. Parakstītie līgumi izpildei tiek nodoti pret parakstu. Pašvaldības 

administrācijā līgumus lietvedis izpildei nodod Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas vadītājai (atbildīgajam darbiniekam) vai atbildīgajam nozares 

speciālistam, vai ievieto lietā atbilstoši lietu nomenklatūrai, kas ir arī atbildīgi 

par attiecīgā līguma uzglabāšanu. Pagastu apvienībās un to struktūrvienībās - 

pagastu pārvaldēs - līgumu izpildes un uzglabāšanas kārtību nosaka pagastu 

apvienības vadītājs.”  

2. Kārtības grozījumi stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Kārtības 

konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 



7 

 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētās Kārtības publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

4. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā Lendžu pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 
1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Dārzu ielā 4 – 2, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0026, platība 69,6 m2, kas sastāv no:  

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0185 001 002;  

1.2.  pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

1.2.1. 696/19310 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0185;  

1.2.2. 696/19310 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0185 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Dārzu ielā 4 – 6, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0027, platība 71,5 m2, kas sastāv no:  

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0185 001 006;  

2.2.  pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

2.2.1. 715/19310 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0185;  

2.2.2. 715/19310 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0185 001. 

3. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Dārzu ielā 4 – 12, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0028, platība 71,6 m2, kas sastāv no:  

3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0185 001 012;  

3.2.  pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

3.2.1. 716/19310 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0185;  

3.2.2. 716/19310 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0185 001. 

4. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 2 – 19, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0029, platība 51,9 m2, kas sastāv no:  

4.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0184 001 019;  

4.2.  pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

4.2.1. 501/13263 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184;  

4.2.2. 501/13263 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184 001. 



8 

 

5. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 2 – 4, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0030, platība 68,9 m2, kas sastāv no:  

5.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0184 001 004;  

5.2.  pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

5.2.1. 655/13263 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184;  

5.2.2. 655/13263 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184 001. 

6. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 1 – 6, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0031, platība 71,6 m2, kas sastāv no:  

6.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0182 001 006;  

6.2.  pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

6.2.1. 716/11539 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0182;  

6.2.2. 716/11539 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0182 001. 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 1.novembra lēmumā “Par dzīvokļu 

īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā Dricānu pagastā”  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2018.gada 1.novembra lēmuma (protokols 

Nr.23, 15.§) “Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā Dricānu pagastā” 2.2.2.punktā, 

izsakot to šādā redakcijā:  

“2.2.2. 725/15570 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0371 002, 7850 005 0371 001.” 

 

 

 

 

6. § 

Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0303 - pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli Silmalas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto 

un piekto daļu, ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 16.novembra ierosinājumu 

par kustamās mantas izsoli un pievienoto SIA “Dzieti” 2018.gada 12.novembra slēdzienu par 

kustamās mantas novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra 



9 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - 

autobusu MERCEDES BENZ 0303, valsts reģistrācijas numurs HE1078, 

pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.2291, autobusa turētājs – Silmalas pagasta 

pārvalde, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt autobusa MERCEDES BENZ 0303 nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 

2000,00 EUR (divi tūkstoši euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Eduards Grišuļonoks, Silmalas pagasta pārvaldes 

vadītājs;  

komisijas locekļi:  Jānis Laizāns, komunālās saimniecības pārzinis;  

Jevģēnija Grišuļonoka, Silmalas pagasta pārvaldes ekonomiste;  

Ērika Greidāne, Silmalas pagasta pārvaldes grāmatvede. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

7. § 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā „Rubeņi 1”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, 1.kvartāla 29.nogabalā 

atrodošās cirsmas Nr.1; 1.kvartāla 27.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.2; 1.kvartāla 

12.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.3; 1.kvartāla 10.nogabalā atrodošās cirsmas Nr. 4, 

1.kvartāla 9.nogabalā atrodošās cirsmas Nr. 5 un 1.kvartāla nogabalos Nr.2, 6, 7, 8, 11, 

13, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 23 cirsmas Nr.6, izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 

36.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 1.novembra lēmumu 

(protokols Nr.23, 8.§), izsoles komisijas 2018.gada 15.novembra izsoles protokolu, Kaunatas 

pagasta pārvaldes 2018.gada 15.novembra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - cirsmu, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā „Rubeņi 1”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, 

ar kadastra Nr.7872 010 0120 1.kvartāla 29.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.1; 

1.kvartāla 27.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.2; 1.kvartāla 12.nogabalā atrodošās 

cirsmas Nr.3; 1.kvartāla 10.nogabalā atrodošās cirsmas Nr. 4, 1.kvartāla 9.nogabalā 

atrodošās cirsmas Nr.5 un 1.kvartāla nogabalos Nr.2,6,7,8,11,13, 

15,16,17,18,20,22,23 cirsmas Nr.6 izsoles rezultātus, par izsoles uzvarētāju nosakot 

SIA „SKAIDA PV”, reģistrācijas Nr. 42403010023, kas ieguva ciršanas tiesības uz 



10 

 

minēto cirsmu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 26 287,72 (divdesmit seši 

tūkstoši divi simti astoņdesmit septiņi euro 72 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam 

Bašmakovam pagasta pārvaldes vārdā sagatavot un noslēgt pirkuma līgumu ar SIA 

„SKAIDA PV” nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 7872 010 0120 

Mākoņkalna pagastā.  

 

8. § 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā „Ziemelis”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, 1.kvartāla 2.nogabalā 

atrodošās cirsmas Nr.1, 1.kvartāla 8.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.2, 1.kvartāla 

4.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.3 un 1.kvartāla 1.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.4, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 

36.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 1.novembra lēmumu 

(protokols Nr.23, 9.§), Izsoles komisijas 2018.gada 15.novembra izsoles protokolu, Kaunatas 

pagasta pārvaldes 2018.gada 15.novembra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu cirsmu, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā „Ziemelis”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7872 008 0423, 1.kvartāla 2.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.1, 1.kvartāla 

8.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.2, 1.kvartāla 4.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.3 un 

1.kvartāla 1.nogabalā atrodošās cirsmas Nr.4 izsoles rezultātus, par izsoles 

uzvarētāju nosakot SIA „SKAIDA PV”, reģistrācijas Nr. 42403010023, kas ieguva 

ciršanas tiesības uz minēto cirsmu par izsolē nosolīto augstāko cenu                EUR 

5 019,42 (pieci tūkstoši deviņpadsmit euro 42 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam 

Bašmakovam pagasta pārvaldes vārdā sagatavot un noslēgt pirkuma līgumu ar SIA 

„SKAIDA PV” nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 7872 008 0423 

Mākoņkalna pagastā.  

 

9. § 

Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0522 Pušas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 1.pantu, 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 



11 

 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā pašvaldībai piekritīgu, neapbūvētu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7880 004 0522 ar kopējo platību 2,44 ha Pušas pagastā, rīkojot zemes 

nomas tiesību izsoli. 

2. Noteikt objekta izsoles sākumcenu 47,00 EUR (četrdesmit septiņi euro 00 centi) gadā 

(bez PVN). 

3. Izveidot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0522 izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs:  Viktors Afanasjevs, Maltas pagasta pārvaldes 

struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Viktors Šmaukstelis, pagasta pārvaldes zemes lietu speciālists;  

Veronika Paplavska, Pušas pagasta pārvaldes kasiere-lietvede. 

4. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0522, kas atrodas 

“Dorotpole”, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā. 

6. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātus vai pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

 

10. § 

Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7888 014 0263 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.panta 

2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 22. novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētu, pašvaldībai piekritīgo zemes vienības daļu ar kadastra 

apzīmējumu 7888 014 0263 ar platību 1,7 ha Silmalas pagastā, rīkojot zemes nomas 

tiesību izsoli. 

2. Noteikt objekta izsoles sākumcenu 39,00 EUR (trīsdesmit deviņi eiro 00 centi) gadā 

(bez PVN). 

3. Izveidot zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7888 014 0263 izsoles 

procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs:  Eduards Grišuļonoks, Silmalas pagasta pārvades 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Marina Borisova, pagasta pārvaldes zemes lietu speciāliste; 

Nellija Augustāne, Silmalas pagasta pārvaldes sekretāre.  



12 

 

4. Apstiprināt zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7888 014 0263, kas atrodas 

“Gornicā”, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Silmalas pagasta pārvaldes 

informācijas stendā. 

6. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātus vai pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

 

11. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekrītošas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 Lendžu pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 1.pantu, 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 1.novembra lēmumu (protokols Nr.23, 14.§) “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

002 0211, Lendžu pagastā, nomas tiesību izsoli”, Lendžu pagasta pārvaldes 2018.gada 

16.novembra iesniegumu un 2018.gada 15.novembra izsoles protokolu Nr.1, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekrītošas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 un 3,3 ha platību Lendžu pagastā 

nomas tiesību izsoles rezultātus – par uzvarētāju atzīt SIA “Pakalnu Māliņi agro”, 

reģ. Nr.42403024837, juridiskā adrese: Viraudas iela 1, Lendži, Lendžu pagasts, 

Rēzeknes novads, kas nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvusi par izsolē 

nosolīto augstāko cenu 508,00 (pieci simti astoņi euro 00 centi) EUR/gadā.  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam 

pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt zemes nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA 

„Pakalnu Māliņi agro” par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 

un 3,3 ha platību Lendžu pagastā nomu uz 12 (divpadsmit) gadiem. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma “Aizupieši” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai  

P. K. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi P. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 



13 

 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Aizupieši”, kas atrodas Stoļerovas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 002 0267, kura sastāvā ietilpst zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0267 un 4,60 ha platību nodošanu 

atsavināšanai P. K. (lēmums pievienots). 

 Izveidot nekustamā īpašuma “Aizupieši”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7892 002 0267, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Aivars Lukša, Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Anna Matisāne, Stoļerovas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

 Uzdot nekustamā īpašuma “Aizupieši”, kas atrodas “Aizupieši”, Stoļerovas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 002 0267, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma „Cerība 99” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

“Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 

27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā 

(apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. Ilgtermiņa aktīvu 

izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

20.septembra lēmumu (protokols Nr.20, 15.§), Z. V. 2018.gada 9.novembra iesniegumu un 

nekustamā īpašuma “Cerība 99” novērtēšanas komisijas 2018.gada 8.novembra protokolu 

Nr.15, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Cerība 99”, kas atrodas Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 1279, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 1279 kopplatībā 0,0454 ha, nosacīto cenu 

EUR 1 090,12 (viens tūkstotis deviņdesmit euro 12 centi). 

2. Pārdot Z. V., personas kods (kods), dzīvo (adrese), nekustamo īpašumu “Cerība 99”, 

kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 1279, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 1 090,12 (viens tūkstotis 

deviņdesmit euro 12 centi). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2019.gada 6.aprīlim.  



14 

 

4. Uzdot Ozolaines pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar Z. V. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra lēmuma 

(protokols Nr.20,15.§) 2.punktu, 2018.gada 15.oktobrī Z. V. iemaksāja Ozolaines 

pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014584, norēķinu kontā 

Nr.LV12HABA0551001660150, AS “Swedbank”, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 875,12 (astoņi simti septiņdesmit pieci 

euro 12 centi) Ozolaines pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014584, norēķinu 

kontā Nr.LV12HABA0551001660150, AS “Swedbank”. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Cerība 99” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi, 

tiek izbeigts ar Z.V. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

9. Samazināt Ozolaines pagasta pārvaldei 2019.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Ozolaines pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Ozolaines pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

14. § 

Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Audriņu pagasta pārvaldē  
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Audriņu pagasta pārvaldes 2018.gada 13.novembra iesniegumu Nr. 2.2/132, Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas vadītājas saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

 

 

1. sākot ar 2019.gada 1.janvāri, apstiprināt šādu pakalpojuma maksu Audriņu pagasta 

pārvaldē: 

Nr. p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN(euro) 

1. Pirts apmeklējums euro/cilv. 3,30 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2016.gada 6.oktobra lēmuma 

“Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Audriņu pagasta pārvaldē” (protokols 

Nr.23, 11.§) 1.punktu. 

 

15. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.aprīļa lēmumā “Par  

transporta pakalpojumiem Ozolaines pagastā”  
(Ziņo I.Ladnā) 

 



15 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums”, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.aprīļa lēmuma “Par transporta 

pakalpojumiem Ozolaines pagastā” (protokola Nr.7, 10.§) 5.punktā, izsakot to šādā redakcijā: 

“5. Sākot ar 2018.gada 6.decembri tiek noteikta maksa par kapavietas ierādīšanu 

personām, kuru pastāvīgā dzīvesvieta nebija deklarēta Rēzeknes novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā - EUR 21,34  (divdesmit viens euro, 34 centi) apmērā.” 

 

16. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds Brokāns”  

Idzipoles ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi IK „Normunds Brokāns” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds 

Brokāns” Idzipoles ezerā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 

17. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds Brokāns”  

Stiebrāja ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi IK „Normunds Brokāns” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 



16 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds 

Brokāns” Stiebrāja ezerā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „VRK” Ismeru – Žogotu ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi IK „VRK” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 2018.gada 

22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „VRK” Ismeru 

- Žogotu ezerā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 

22.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt zemnieku saimniecībai „Paradīzes sala” komerciālajai zvejai 2019.gadam 

400 m no kopējā Černostes ezera zivju tīkla limita. 

 

20. § 

Par Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Idzipoles ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 

22.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 



17 

 

pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „Normunds Brokāns” komerciālajai zvejai 

2019.gadam 150 m no kopējā Idzipoles ezera zivju tīkla limita. 

 

21. § 

Par Ismeru-Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Ismeru-Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 

22.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „VRK” komerciālajai zvejai 2019.gadam 300 m 

no kopējā Ismeru - Žogotu ezera zivju tīkla limita. 

 

22. § 

Par Stiebrāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Stiebrāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 22.novembra 

priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „Normunds Brokāns” komerciālajai zvejai 

2019.gadam 100 m no kopējā Stiebrāja ezera zivju tīkla limita. 

 



18 

 

23. § 

Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 

2019.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera 

rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 22.novembra priekšlikumu (protokols 

Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limitus komerciālajai zvejai 2019.gadam: 

1. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „SIVOLMA” - 2 (divas) tonnas; 

2. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „RIRO” – 4 (četras) tonnas.  

 

24. § 

Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes 

novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Adamovas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2019.gadam: 

1. V. B. – 30 m;  

2. V.S. – 30 m; 

3. D. M. – 30 m; 

4. V. T. - 30 m;  

5. K. P. - 30 m; 

6. I. K. - 30 m;  

7. G. M. – 30 m; 

8. A.Š.– 30 m; 

9. J.Š. – 1 murdu; 

10. I.K. – 30 m; 



19 

 

11. L. S. – 30 m; 

12. J. P. – 30 m; 

13. A. S.– 30 m; 

14. A. R. – 30 m; 

15. S. Č. – 30 m; 

16. V. S. – 30 m; 

17. M.M. – 30 m; 

18. J. M. – 1 murdu; 

19. P.Z.– 30 m; 

20. A.S.– 1 murdu; 

21. I. G. – 30 m. 

 

25. § 

Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Ismeru-Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 

22.novembra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Ismera - Žogotu ezera zvejas tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2019.gadam: 

1. A. M. – 1 murdu;  

2. I. K. – 1 murdu. 

 

 

26. § 

Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes 

novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 



20 

 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Labvārža ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2019.gadam: 

1. A. N. – 1 murdu; 

2. A. N. – 1 murdu; 

3. E.K. – 1 murdu; 

4. I.K. – 30 m; 

5. V. Š. – 30 m; 

6. V. Š. – 30 m; 

7. E. P. – 1 murdu; 

8. I. P. – 30 m; 

9. V.P. – 30 m. 

 

27. § 

Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes 

novada pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Micānu ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2019.gadam: 

1. A.P. - 30 m; 

2. I. P. - 30 m; 

3. O. A. - 30 m; 

4. A. M.- 30 m;  

5. I.K. - 30 m; 

6. A.T. - 30 m;  

7. Ē. L. - 30 m;  

8. I. D. - 30 m;  

9. A. K. - 30 m;  

10. J.Č. – 30 m; 

11. A. S. – 30 m; 

12. J. B. – 30 m; 

13. J.L. – 30 m. 

 

28. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 



21 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes 

novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Sedzera ezera zvejas tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2019.gadam:  

1. J. A.– 30 m;  

2. L. M. – 30 m; 

3. R. R. – 30 m; 

4. A. R. – 1 murdu; 

5. J. Š.– 30 m; 

6. G. S. – 30 m; 

7. J. M. – 1 murdu; 

8. P. M. – 30 m. 

 

29. § 

Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes 

novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Viraudas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2019.gadam: 

1. K. L. – 1 murdu; 

2. E. K.– 1 murdu; 

3. A.B. – 1 murdu; 

4. M. B. – 1 murdu. 

 

30. § 

Par Baļinovas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu komerczvejai 2019.gadā  
(Ziņo T.Kruste) 



22 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 

16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, 

ņemot vērā Balinovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 

22.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1. §), Sodu reģistra informāciju, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Vējezers”, 

reģ. Nr.42403017106, 75 metri Balinovas ezera zivju tīklu limitu 2019.gadā. 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Valsts vides 

dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē zvejas licences saņemšanas saskaņā ar 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Vējezers”, juridiskā 

adrese: “Lieldārziņi”, Baļinova, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV 4617, un 

Valsts vides dienesta Rēzeknes reģionālajai vides pārvaldei (Zemnieku iela 5, 

Rēzekne, LV-4601). 

 

31. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma  

“Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.2  

Bērzgales pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Administratīvā procesa 72.panta pirmo daļu, Bērzgales pagasta pārvaldes 2018.gada 

20.novembra iesniegumu “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0285”, ņemot 

vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pamatojoties uz Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7844 002 0285 ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, bet lēmumā 

kļūdaini norādīts pamatojums ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, un ņemot vērā 

jaunatklātos apstākļus, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra 

lēmuma (protokols Nr.18, 27.§) “Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām 

un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes 



23 

 

vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.2 

Bērzgales pagastā, nosakot, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0285 piekrīt 

pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma “Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

otrās daļas 3.punktu, kurā noteikts, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās 

pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja 

fiziskajām un juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav 

pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību atjaunošana 

likumos nav paredzēta, ja uz šīs zemes ir dzīvojamās mājas, kurās esošie dzīvokļi privatizēti 

saskaņā ar likumu “Par kooperatīvo dzīvokļu privatizāciju” un likumu “Par lauksaimniecības 

uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju”. 

 

32. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Zariņi” 

Kantinieku pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Austrumu mērnieks” sertificēta zemes ierīkotāja Aivara Strazda 

iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Zariņi”, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Zariņi” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

7894 002 0101 un 7894 002 0181 robežu pārkārtošanai Stružānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas Rutas Arnicānes iesniegtu zemes ierīcības 

projektu zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0101 un 7894 002 0181 robežu 

pārkārtošanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7894 002 0101 un 7894 002 0181 robežu pārkārtošanai Stružānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par I. F. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu  

Ozolaines pagastā  



24 

 

(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi I. F. pilnvarotās personas Tatjanas Marjanovas iesniegumu par mantojamās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0334 robežu precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par I. F. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par S.S. un J. S. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi S. S. un J. S. iesniegumus par mantojamās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 012 0179 robežu precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par S. S. un J. S. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par 2013.gada 12.augusta zemes nomas līguma Nr.6.2/14-2013 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi P.B. 2018.gada 23.augusta iesniegumu Nr.5.4.2/4753, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2013.gada 12.augusta zemes nomas līguma Nr.6.2/14-2013 darbības 

termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu īpašumam Čornajas pagastā  
(Ziņo I.Kroiče) 

 



25 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu, šā panta trešo un ceturto daļu, 

2017.gada 15.augusta Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/180 

„Par nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7846 004 0209”, 2017.gada 7.decembra Rēzeknes 

novada pašvaldības lēmumu “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un grafiskā pielikuma 

precizēšanu Čornajas pagastā” (protokols Nr.28, 18.§)un ņemot vērā Finanšu jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar kļūdaini reģistrētu tiesisko valdītāju uz īpašumu “Priedulāji” ar kadastra numuru 

7846 004 0209 Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datos, dzēst 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 124,93 (viens simts divdesmit četri euro, 93 centi) un 

ar to saistītās nokavējuma naudas Fedotovas Praskovjas (mirusi 06.10.2015.) nekustamā 

īpašuma nodokļa kontā Nr.2551. 

 

38. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu īpašumam Kaunatas pagastā  
(Ziņo I.Kroiče) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu, šā panta trešo un ceturto daļu, 

2018.gada 25.jūnija Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/357 

„Par kadastra datu labošanu” un ņemot vērā Finanšu jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar kļūdaini reģistrētu tiesisko valdītāju uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7862 002 0135 Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datos, dzēst 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 137,03 (viens simts trīsdesmit septiņi euro, 03 centi) 

un ar to saistītās nokavējuma naudas Dominika Beitāna (miris 05.02.2004.) nekustamā īpašuma 

nodokļa kontā Nr.49741. 

 

39. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu īpašumam Nautrēnu pagastā  
(Ziņo I.Kroiče) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu, šā panta trešo un ceturto daļu, 

2007.gada 8.novembra Nautrēnu pagasta padomes lēmumu Nr.11 “Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu” un ņemot vērā Finanšu jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



26 

 

ņemot vērā konstatēto kļūdu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinā, dzēst nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu EUR 32,71 (trīsdesmit divi euro, 71 cents) un ar to saistītās 

nokavējuma naudas Jānim Bautrim (miris 15.05.2015.) nekustamā īpašuma nodokļa kontā 

Nr.49741 (zeme). 
 

40. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11. panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1. punktu, 1.7.2.punktu, 1.8. punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt A. H., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 8 – (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 6.decembra līdz 2019.gada 5.jūnijam. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. H. 

2. Atzīt A. A., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 15 - (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 6.decembra līdz 2019.gada 5.jūnijam. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. A. 

3. Atzīt V.S., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā 3 - (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 6.decembra līdz 2019.gada 5.jūnijam. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V.S. 

4. Atzīt I. P., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Ezeru ielā 4 - (numurs), Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 6.decembra līdz 2019.gada 5.jūnijam. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes 

vadītājam Sergejam Bašmakovam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu 

ar I. P. 

 

41. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu V. K. 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 



27 

 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt V.K., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā 4 –(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

6.decembra līdz 2019.gada 5.jūnijam. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. K. 

 

42. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009. gada 3. decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt U. M., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 6 – (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

7.decembra līdz 2019.gada 6.jūnijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar U. M. 

 

43. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību projektā “Pašvaldības ceļu infrastruktūras 

uzlabošana Rēzeknes novadā, 2.kārta” 
(Ziņo I. Zapāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 6.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldība piedalās Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.– 

2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos" 

atklātā projektu iesniegumu konkursā un iesniedz projektu “Pašvaldības ceļu 

infrastruktūras uzlabošana Rēzeknes novadā, 2.kārta” ar projekta kopējām izmaksām 

1 905 414,01 EUR (viens miljons deviņi simti pieci tūkstoši četri simti četrpadsmit 

euro, 01 cents), tai skaitā: attiecināmās izmaksas 1 819 201,51 EUR (viens miljons 



28 

 

astoņi simti deviņpadsmit tūkstoši divi simti viens euro, 51 cents) apmērā, garantējot 

projekta līdzfinansējumu 10 % apmērā jeb 181 920,15 EUR (viens simts astoņdesmit 

viens tūkstotis deviņi simti divdesmit euro,15 centi), un neattiecināmās izmaksas 

86 212,50 EUR (astoņdesmit seši tūkstoši divi simti divpadsmit euro 50 centi). 

2. Projekta priekšfinansējumu  nodrošina no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta 

Valsts kases aizņēmuma līdzekļiem. 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2018.gada 20.decembrī. 

 

Pielikumi: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2018.gada 9.novembra vēstule 

Nr.1-18/9508 uz 1 lapas; 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošie noteikumi Nr.19 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” uz 15 lapām; 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām;  

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Gaigalavas pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Kantinieku pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

6. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Nagļu pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Ozolmuižas pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

8. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Rikavas pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

9. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Sakstagala pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

10. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Stružānu pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

11. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Čornajas pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

12. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Griškānu pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

13. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Kaunatas pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

14. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

15. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Stoļerovas pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

16. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Feimaņu pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām;  

17. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lūznavas pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

18. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Maltas pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 



29 

 

19. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Ozolaines pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām;  

20. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Pušas pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

21. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

22. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Audriņu pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

23. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Bērzgales pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

24. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Ilzeskalna pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

25. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

26. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Nautrēnu pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

27. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Vērēmu pagasta pārvalde” nolikums uz 4 lapām; 

28. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 16.novembra iesniegums  ar pielikumiem kopā 

13 lapām; 

29. Kaunatas pagasta pārvaldes Izsoles protokola kopija uz 1 lapas; 

30. Kaunatas pagasta pārvaldes Izsoles protokola kopija uz 1 lapas; 

31. Neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 

0522 Pušas pagastā nomas tiesību izsoles noteikumi uz 15 lapām; 

32. Nomā nododamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0522 nosacītās 

cenas nomas maksas noteikšanas protokols ar pielikumiem uz 3 lapām; 

33. Neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7888 

014 0263 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoles noteikumi uz 15 lapām; 

34.  Nomā nododamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 014 0263 nosacītās 

cenas nomas maksas noteikšanas protokols ar pielikumiem uz 2 lapām; 

35. Lendžu pagasta pārvaldes 2018.gada 16.novembra iesniegums Nr.2.2/224 “Par izsoles 

rezultātu apstiprināšanu” uz 1 lapas; 

36. Lendžu pagasta pārvaldes Izsoles protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas; 

37. Audriņu pagasta pārvaldes 2018.gada 13.novembra iesniegums Nr.2.2/132 “Par pirts 

pakalpojuma sniegšanu Rēzeknes novada Audriņu pagastā” ar pielikumu uz 2 lapām; 

38. Ozolaines pagasta pārvaldes 2018.gada 20.novembra iesniegums Nr.2.2/132 “Par 

maksas apstiprināšanu kapavietas ierādīšanai” uz 1 lapas; 

39. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 12.§, 16.§ - 18.§, 32.§ -36.§ ar 

pielikumiem kopā uz 15 lapām; 

40. Idzipoles ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 22.novembra 

protokols Nr.1 uz 2 lapām; 

41. Stiebrāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 22.novembra 

protokols Nr.1 uz 2 lapām; 

42. Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 22.novembra 

protokols Nr.1 uz 2 lapām; 

43. Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 22.novembra 

protokols Nr.1 uz 2 lapām; 

44. Ismeru-Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 

22.novembra protokols Nr.2 uz 2 lapām; 



30 

 

45. Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 22.novembra 

protokols Nr.1 uz 2 lapām; 

46. Micānu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 22.novembra 

protokols Nr.1 uz 2 lapām; 

47. Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 22.novembra 

protokols Nr.1 uz 2 lapām; 

48. Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 22.novembra 

protokols Nr.1 uz 2 lapām; 

49. Balinovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 22.novembra 

protokols Nr.1 uz 2 lapām; 

50. Valsts zemes dienesta 2018.gada 26.jūnija vēstule Nr.2-04L/357 “Par nekustamo 

īpašumu ar kadastrs numuru 7862 002 0247” uz 1 lapas. 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2018.gada 6.decembrī 
 

 

Protokoliste                                                                                                          Iveta Ladnā 

2018.gada 6.decembrī 


